
NOTIS SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai Sebut 

Harga berikut:  

NO. SEBUT 
HARGA 

TAJUK SEBUT HARGA KRITERIA MANDATORI SYARIKAT 
TAKLIMAT & 

LAWATAN TAPAK 
TARIKH/MASA TUTUP 

SEBUT HARGA 

ST/PRL/S/05/2023 PERKHIDMATAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
BUILDING AUTOMATION 
SYSTEM (BAS) UNTUK 
BANGUNAN IBU 
PEJABAT SURUHANJAYA 
TENAGA 

1. Syarikat berdaftar dengan 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia 
(SSM) dan telah beroperasi 
sekurang-kurangnya tiga (3) 
tahun; 
 

2. Syarikat berdaftar dengan 
Lembaga Pembangunan 
Industri Pembinaan Malaysia 
(CIDB) di bawah kategori B24 
(Kerja-kerja Penyenggaraan 
Bangunan) atau E03 (Sistem 
Automasi Bangunan) atau M04 
(Sistem Automasi Bangunan); 
dan 

 

3. Syarikat berpengalaman 
melaksana dan menyiapkan 
sekurang-kurangnya 1 projek 
kerja-kerja pemasangan 
Building Automation System 
(BAS) 

Tarikh: 

16 Mei 2023 

(Selasa) 

 

Masa: 

  10:00 Pagi 

 

 

Tempat: 

Suruhanjaya 

Tenaga 

No12, Jalan Tun 

Hussien, Presint 

2, 62100 

Putrajaya 

 

Taklimat dan 

Lawatan Tapak 

adalah WAJIB 

Dokumen Sebut Harga 

akan mula diedar 

melalui emel pada: 

8 Mei 2023 sehingga 
15 Mei 2023 

(Waktu pejabat 8.30 
pagi - 5.30 petang) 

 

Tarikh akhir serahan 

dokumen Sebut Harga / 

tutup Sebut Harga: 

31 Mei 2023           
(Rabu)                     

12.00 Tengahari 

 

1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga yang diedar 
oleh Unit Perolehan melalui emel pada 8 Mei 2023 sehingga 15 Mei 2023 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang. 
 

2. Sila emelkan sijil pendaftaran syarikat SSM kepada alamat emel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai Sebut Harga ini. 
 

Sebarang pertanyaan, sila hubungi:  
1. Nabeela Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my  
2. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 
 

 
 

KENYATAAN INI JUGA BOLEH DILIHAT DI LAMAN WEB SURUHANJAYA TENAGA DI: 
www.st.gov.my 

 

mailto:faizah_alias@st.gov.my

